
Souhrnný rozpočet

Stavba : ZO Oprava sociálního zařízení ZŠ Švabinského Kroměříž

Zhotovitel : HARKO s.r.o. IČO : 63496585

Trávník 140 DIČ : CZ63496585

767 01 Kroměříž

Objednatel : Město Kroměříž IČO :

Velké náměstí 115 DIČ :
Kroměříž 767 01

Hlava Náklady na Stavební část Technologická 

část

Celkem Celkové náklady 

stavby bez DPH

DPH 21 %

I.

II.

III. 1 549 897 1 549 897 1 549 897 1 875 375

IV.

V.

VI.

VII.

VIII. 70 000 70 000 70 000 84 700

IX.

X.

XI.

1 619 897 0 1 619 897 1 619 897 0 1 960 075

Umělecká díla

Náklady zahrnuté do plánu investiční výstavby

Projektové a průzkumné práce

Provozní soubory celkem

Stavební objekty celkem ZRN

Stroje, zařízení, náklady

Za zhotovitele Za objednatele

Vedlejší náklady celkem VRN

Ostatní náklady

Rezerva

Jiné investice

Náklady z investičních prostředků

Náklady z neinvestičních prostředků

Celkem

Celkem bez DPH 1 619 897 Kč

Celkem včetně DPH 1 960 075 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 1



Členění nákladů v jednotlivých hlavách

III. Stavební objekty celkem ZRN

p.č. Objekt Název cena bez DPH
sazba 

DPH
DPH Celkem

1 01 01 WC 1 549 897 21% 325 478 1 875 375

Celkem 325 478 1 875 375

VI. Vedlejší náklady celkem VRN

p.č. Objekt Název cena bez DPH
sazba 

DPH
DPH Celkem

1 01 Mimostaveništní doprava 21% 0 0

2 01 Oborová přirážka 21% 0 0

3 01 Provoz investora 21% 0 0

4 01 Přesun stavebních kapacit 21% 0 0

5 01 Zařízení staveniště 21% 0 0

6 01 Ztížené výrobní podmínky 21% 0 0

Celkem 0 0 0

VIII. Rezerva

p.č. Objekt Název cena bez DPH
sazba 

DPH
DPH Celkem

1 01 Rezerva rozpočtu 70 000 21% 14 700 84 700

Celkem 70 000 14 700 84 700

XI. Náklady z neinvestičních prostředků

p.č. Objekt Název cena bez DPH
sazba 

DPH
DPH Celkem

1 01 Kompletační činnost (IČD) 21% 0 0

Celkem 0 0 0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 2



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet 01 Oprava sociálního zařízení JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

01 ZŠ Švabinského Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

ZO16/08 Oprava sociálního zařízení ZŠ Švabinského Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 293 714 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 960 559 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 250 481 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 30 095

ZRN celkem 1 504 755 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 15 048

ZRN+HZS 1 504 755 Ostatní náklady neuvedené 0

1 549 897 Ostatní náklady celkem 45 143

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Ing. Jan Zona

Ing. Jan Zona

Město Kroměříž

ZRN+ost.náklady+HZS

1 549 897 Kč

325 478 Kč

0 Kč

0 Kč

1 875 375 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



ZO16/08 Oprava sociálního zařízení ZŠ Švabinského Rozpočet : 01

01 ZŠ Švabinského

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

34 Stěny a příčky 22 387 0 0 0 0

61 Upravy povrchů vnitřní 98 164 0 0 0 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 452 0 0 0 0

64 Výplně otvorů 32 085 0 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 772 0 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 4 452 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 59 274 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 11 646 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě 0 31 576 0 0 0

720 Zdravotechnická instalace 0 441 102 0 0 0

730 Ústřední vytápění 0 39 722 0 0 0

766 Konstrukce truhlářské 0 47 835 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 0 255 112 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 38 445 0 0 0

777 Podlahy ze syntetických hmot 0 16 399 0 0 0

781 Obklady keramické 0 81 557 0 0 0

783 Nátěry 0 1 441 0 0 0

784 Malby 0 7 371 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 0 156 605 0

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 0 0 0 93 876 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 46 482 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 293 714 960 559 0 250 481 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 1 504 755 0

Oborová přirážka 1 504 755 0

Přesun stavebních kapacit 1 504 755 0

Mimostaveništní doprava 2,0 1 504 755 30 095

Zařízení staveniště 1 504 755 0

Provoz investora 1 504 755 0

Kompletační činnost (IČD) 1,0 1 504 755 15 048

Rezerva rozpočtu 1 504 755 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Oprava sociálního zařízení

45 143

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



ZO16/08 Oprava sociálního zařízení ZŠ Švabinského Rozpočet: 01

01 ZŠ Švabinského

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 34 Stěny a příčky
1 342255024R00 Příčky z desek pórobetonových tl. 10 cm m2 6,13 575,00 3 524,29

6,13

2 342255028R00 Příčky z desek pórobetonových tl. 15 cm m2 20,12 860,00 17 306,64

2,37

7,05

1,77

1,04

6,47

1,43

3 342267112R00 Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m m 0,65 920,00 598,00

0,65

4 342948111R00 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m 3,42 165,00 564,30

3,42

5 342948112R00 Ukotvení příček k beton.kcím přistřelenými kotvami m 3,42 115,00 393,30

3,42

Celkem za 34 Stěny a příčky 22 386,53

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
6 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 90,80 42,00 3 813,66

27,93

62,87

7 611421133R00 Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková m2 37,05 415,00 15 374,46

4,78

11,14

2,27

1,34

5,20

9,84

2,49

8 611481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 37,05 190,00 7 038,91

4,78

11,14

2,27

1,34

5,20

9,84

2,49

9 612401391R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 kus 3,00 415,00 1 245,00

1,00

1,00

1,00

10 612409991R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 14,70 65,00 955,50

4,90

4,90

4,90

11 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 76,60 290,00 22 212,58

10,98

104:0,8*1,3

106:2,49*1,3*2

107:1,1*1,3

103 - VZT:0,65

105-107:3,42

105-107:3,42

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava sociálního zařízení

105-107:2,26*3,42-0,8*2

101:1,82*1,3

102:(2,93+2,49)*1,3

103:1,36*1,3

107:1,1*2,26

vyztužení omítek síťovinou:

101:2,68*1,82-0,42*0,23

102:2,68*2,93+1,32*2,49

103:1,67*1,36

104:1,67*0,8

okna, dveře:0,8*2*2+0,9*2*11+0,73*2,25*3

stěny kabinek:(2,49*6+1,25*12)*2,1

101:2,68*1,82-0,42*0,23

102:2,68*2,93+1,32*2,49

103:1,67*1,36

104:1,67*0,8

105:2,3*2,26

106:3,95*2,49

105:1

kolem nově osazených zárubní :

101:0,9+2*2

103:0,9+2*2

105:0,9+2*2

omítka stěn nad obklady:

105:2,3*2,26

106:3,95*2,49

107:1,1*2,26

kolem nově osazených zárubní :

101:1

103:1

101:(2,68+1,82)*2*1,22

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



ZO16/08 Oprava sociálního zařízení ZŠ Švabinského Rozpočet: 01

01 ZŠ Švabinského

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava sociálního zařízení

16,99

7,39

6,03

11,21

15,80

8,20

12 612451121R00 Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká m2 113,03 265,00 29 952,95

15,30

27,69

9,53

8,97

13,60

25,63

12,31

13 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky m 41,91 72,00 3 017,52

4,91

15,77

1,36

0,80

5,96

12,01

1,10

14 612481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 76,60 190,00 14 553,07

10,98

16,99

7,39

6,03

11,21

15,80

8,20

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 98 163,66

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
15 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 2,67 6 900,00 18 451,98

0,35

0,80

0,15

0,10

0,40

0,70

0,18

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 451,98

Díl: 64 Výplně otvorů
16 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 1,00 1 390,00 1 390,00

1,00

17 642944121R00 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 kus 6,00 1 390,00 8 340,00

1,00

5,00

18 648991113RT2 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně 

dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm m 1,50 950,00 1 425,00

107:(1,1+2,26)*2*1,22

omítka pod obklady stěn v.2100mm:

101:(2,68+1,82)*2*2,1-0,9*2*2

102:(4+2,93)*2*2,1-(0,9*2+0,73*1,2)+2,1*0,3*2

103:(1,67+1,36)*2*2,1-(0,9*2+0,7*2)

104:(1,67+0,8)*2*2,1-0,7*2

102:(4+2,93)*2*1,22-0,73*1,05+(0,73+1,05*2)*0,3

103:(1,67+1,36)*2*1,22

104:(1,67+0,8)*2*1,22

105:(2,3+2,26)*2*1,22-0,73*1,05+(0,73+1,05*2)*0,3

106:(3,95+2,49)*2*1,22-0,73*1,05+(0,73+1,05*2)*0,3

104:0,8

105:(0,73+2,25)*2

106:0,73+3,15*2+2,49*2

107:1,1

vyztužení omítek síťovinou:

101:(2,68+1,82)*2*1,22

105:(2,3+2,26)*2*2,1-(0,9*2*3+0,73*1,2)+1,2*0,3*2

106:(3,95+2,49)*2*2,1-(0,9*2+0,73*1,2)+2,1*0,3*2

107:(1,1+2,26)*2*2,1-0,9*2

101:3,32+1,59

102:3,32+0,73+3,15*2+2,93+2,49

103:1,36

101:(2,68*1,82-0,42*0,23+0,8*0,1-1,59*0,15)*0,075

102:(2,68*2,93+1,32*2,49+0,8*0,1+0,73*0,3-2,93*0,15-

2,49*0,15)*0,075

103:(1,67*1,36+0,8*0,1-1,97*0,15)*0,075

104:(1,67*0,8+0,7*0,1-0,8*0,15)*0,075

105:(2,3*2,26+0,8*0,1)*0,075

106:(3,95*2,49+0,8*0,1+0,73*0,3-2,49*0,15*2)*0,075

107:(1,1*2,26+0,8*0,1-1,1*0,15)*0,075

102:(4+2,93)*2*1,22-0,73*1,05+(0,73+1,05*2)*0,3

103:(1,67+1,36)*2*1,22

104:(1,67+0,8)*2*1,22

105:(2,3+2,26)*2*1,22-0,73*1,05+(0,73+1,05*2)*0,3

106:(3,95+2,49)*2*1,22-0,73*1,05+(0,73+1,05*2)*0,3

107:(1,1+2,26)*2*1,22

800/1970mm:1

700/1970mm:1

800/1970mm:5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



ZO16/08 Oprava sociálního zařízení ZŠ Švabinského Rozpočet: 01

01 ZŠ Švabinského

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava sociálního zařízení

1,50

19 55330317 Zárubeň ocelová H 110   700x1970x110 L kus 1,00 2 990,00 2 990,00

1,00

20 55330319 Zárubeň ocelová H 110   800x1970x110 L kus 3,00 2 990,00 8 970,00

1,00

1,00

1,00

21 55330320 Zárubeň ocelová H 110   800x1970x110 P kus 3,00 2 990,00 8 970,00

1,00

2,00

Celkem za 64 Výplně otvorů 32 085,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
22 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 3,96 195,00 772,20

3,96

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 772,20

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
23 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 32,98 135,00 4 452,30

32,98

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 4 452,30

Díl: 96 Bourání konstrukcí
24 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 36,48 162,00 5 909,24

12,10

24,37

25 965042131R00 Bourání mazanin betonových  tl. 10 cm, pl. 4 m2 m3 3,77 4 800,00 18 073,92

0,49

1,12

0,24

0,14

0,80

0,98

26 965081713R00 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 m2 37,17 75,00 2 788,06

4,78

11,14

2,27

1,34

7,91

9,74

27 967031142R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MC m2 0,86 137,00 117,27

0,86

28 967031732R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 10 cm m2 1,56 124,50 194,49

1,56

29 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 15,00 21,00 315,00

5,00

10,00

30 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 20,00 350,00 7 000,00

8,00

12,00

31 971033261R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC kus 2,00 211,50 423,00

2,00

32 973031151R00 Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2 m3 0,31 2 880,00 899,71

101:1

105:2

zapravení dveří do m.č. 101,103,105:(2,2+1,1)*1,2

102,106:0,75*2

104:1

101:1

103:1

105:1

105:(3,5*2,26+0,8*0,1)*0,1

106:(3,95*2,465+0,8*0,1)*0,1

101:2,68*1,82-0,23*0,42

102:2,78*2,93-0,1*0,44+1,22*2,49

103:1,67*1,36

104:1,67*0,8

6,8*4,85

102:(2,49+1,12*2)*3,32-0,6*2*3

106:(2,465*2+1,14*2+1,15*2)*3,32-0,6*2*6

101:(2,68*1,82-0,23*0,42+0,8*0,1)*0,1

102:(2,78*2,93-0,1*0,44+1,22*2,49+0,8*0,1)*0,1

103:(1,67*1,36+0,8*0,1)*0,1

104:(1,67*0,8+0,8*0,1)*0,1

600/1970mm:10

vybourání všech dveří:

800/1970mm:0,8*2*5

600/1970mm:0,6*2*10

zvětšení větracích otvorů - 2ks:2

105:3,5*2,26

106:3,95*2,465

vysekání parapetního zdiva - 2ks:1,07*0,2*4

vysekání parapetního zdiva - 2ks:0,73*1,07*2

vybourání všech dveří:

800/1970mm:5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



ZO16/08 Oprava sociálního zařízení ZŠ Švabinského Rozpočet: 01

01 ZŠ Švabinského

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava sociálního zařízení

0,31

33 978011191R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% m2 35,98 92,00 3 309,97

4,78

10,72

2,27

1,34

7,91

8,96

34 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 126,05 92,00 11 596,53

16,20

20,11

20,63

10,68

9,06

21,04

11,69

22,23

-5,60

35 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 90,36 95,70 8 647,28

10,08

24,49

6,24

5,94

13,61

43,33

-13,33

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 59 274,47

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
36 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 21,17 550,00 11 645,87

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 11 645,87

Díl: 711 Izolace proti vodě
37 711212002RT3 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka pružná hydroizolace 

tl. 2mm m2 47,42 460,00 21 814,07

6,21

13,52

3,26

2,15

6,65

12,07

3,57

38 711212601RT2 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna š. 100 mm m 62,58 135,00 8 448,30

9,00

13,86

6,06

4,94

9,12

12,88

vysekání parapetního zdiva - 2ks:0,73*1,07*0,2*2

nad obklady:

101:(2,68+1,82)*2*(3,32-1,4)-(0,9*0,6*2)

102:(2,78+2,93)*2*(3,32-1,4)-

(0,9*0,6+0,7*0,6*3+0,73*1,8)+(0,73+1,8*2)*0,3

((1,12+0,78)*2*(3,32-1,4)-0,7*0,6)*3

103:(1,67+1,36)*2*(3,32-1,4)-(0,9*0,6+0,7*0,6)

104:(1,67+0,8)*2*(3,32-1,4)-0,7*0,6

101:2,68*1,82-0,23*0,42

102:2,78*2,93-0,1*0,44+1,12*0,78*3

103:1,67*1,36

104:1,67*0,8

105:3,5*2,26

106:1,46*2,465+1,14*0,78*3+1,15*0,78*3

103:(1,67+1,36)*2*1,4-(0,9*1,4+0,7*1,4)

104:(1,67+0,8)*2*1,4-0,7*1,4

105:(3,5+2,26)*2*1,4-0,9*1,4*2

106:(1,46+2,465)*2*1,4+(1,14+0,78)*2*1,4*3+(1,15+0,78)*2*1,4*3

-(0,9*1,4+0,7*1,4*12+0,73*0,43)

105:(3,5+2,26)*2*(3,32-1,4)-0,9*0,6*2

106:(1,46+2,465)*2*(3,32-1,4)+(1,14+0,78)*2*(3,32-1,4*3)

(1,15+0,78)*2*(3,32-1,4)*3

-(0,9*0,6+0,7*0,6*12+0,73*1,8)+(0,73+1,8*2)*0,3

101:(2,68+1,82)*2*1,4-(0,9*1,4*2)

102:(2,78+2,93)*2*1,4+(1,12+0,78)*2*1,4*3-

(0,9*1,4+0,7*1,4*6+0,73*0,43)

107:1,1*2,26+0,8*0,1+(1,1+2,26)*2*0,15

izolace podlahy:

101:(2,68+1,82)*2

102:(4+2,93)*2

103:(1,67+1,36)*2

104:(1,67+0,8)*2

nátěr stávajícího podkladu s vytažením 150mm na stěny:

101:2,68*1,82-0,42*0,23+0,8*0,1+(2,68+1,82)*2*0,15

102:2,68*2,93+1,32*2,49+0,8*0,1+0,73*0,3+(4+2,93)*2*0,15

103:1,67*1,36+0,8*0,1+(1,67+1,36)*2*0,15

104:1,67*0,8+0,7*0,1+(1,67+0,8)*2*0,15

105:2,3*2,26+0,8*0,1+(2,3+2,26)*2*0,15

106:3,95*2,49+0,8*0,1+0,73*0,3+(3,95+2,49)*2*0,15

105:(2,3+2,26)*2

106:(3,95+2,49)*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



ZO16/08 Oprava sociálního zařízení ZŠ Švabinského Rozpočet: 01

01 ZŠ Švabinského

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava sociálního zařízení

6,72

39 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 257,66 5,10 1 314,07

Celkem za 711 Izolace proti vodě 31 576,44

Díl: 720 Zdravotechnická instalace
40 R720-01 ZTI - dle samostatného rozpočtu kpl 1,00 441 102,00 441 102,00

Celkem za 720 Zdravotechnická instalace 441 102,00

Díl: 730 Ústřední vytápění
41 R730-01 Zařízení pro vytápění - dle samostatného rozpočtu kpl 1,00 39 722,00 39 722,00

Celkem za 730 Ústřední vytápění 39 722,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
42 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 7,00 465,00 3 255,00

1,00

6,00

43 766669111R00 Dokování závěsů na universální zárubeň, 1křídlové kus 7,00 115,00 805,00

1,00

6,00

44 766669117R00 Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň kus 2,00 220,00 440,00

45 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 7,00 300,00 2 100,00

1,00

6,00

46 R766-01 Úprava typových dveří o osazení větrací mřížky nerez 

250/100mm   D+M ks 6,00 550,00 3 300,00

47 54914582 Kliky se štítem mezip  804/90 se zaj. Cr kus 7,00 590,00 4 130,00

1,00

6,00

48 54917020 Zavírač dveří hydraulický R 12  č.13  zlatá bronz kus 2,00 2 890,00 5 780,00

49 61165002 Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 70x197 cm HPL kus 1,00 3 990,00 3 990,00

1,00

50 61165003 Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 80x197 cm HPL kus 6,00 3 990,00 23 940,00

6,00

51 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 55,93 1,70 95,08

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 47 835,08

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
52 R767-01 Z/01 Trojkabina WC z kompaktních desek tl.13mm 

v.2m,konstrukce elox. hliník,dveře 700/1970mm  D+M kpl 1,00 76 866,00 76 866,00

1,00  

53 R767-02 Z/02 Trojkabina WC z kompaktních desek tl.13mm 

v.2m,konstrukce elox. hliník,dveře 700/1970mm  D+M kpl 1,00 76 866,00 76 866,00

1,00

54 R767-03 Z/03 Trojkabina WC z kompaktních desek tl.13mm 

v.2m,konstrukce elox. hliník,dveře 700/1970mm  D+M kpl 1,00 78 900,00 78 900,00

1,00

55 R767-04 Z/04 Kryt otopných těles 730/680mm s horní Al mřížkou 

160/600mm osazené do parapetu  D+M ks 2,00 2 490,00 4 980,00

1,00

1,00

56 R767-05 Z/05 Kryt otopných těles 730/880mm s horní Al mřížkou 

250/700mm   D+M ks 2,00 2 740,00 5 480,00

1,00

1,00

57 R767-06 Z/06 Dvířka revizní magnetická pod obklad 400x400 mm   

D+M kus 1,00 690,00 690,00

58 R767-07 Z/07 Dvířka revizní do sádrokartonu 400x400 mm D+M kus 1,00 2 850,00 2 850,00

59 R767-08 Pisoárová příčka 400x900mm   D+M kpl 4,00 2 120,00 8 480,00

700/1970mm:1

800/1970mm:6

700/1970mm:1

800/1970mm:6

700/1970mm:1

800/1970mm:6

700/1970mm:1

107:(1,1+2,26)*2

101:1

105:1

800/1970mm:6

700/1970mm:1

800/1970mm:6

106:1

106:1

102:1

102:1

106:1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



ZO16/08 Oprava sociálního zařízení ZŠ Švabinského Rozpočet: 01

01 ZŠ Švabinského

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava sociálního zařízení

4,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 255 112,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
60 771575107R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 30x30 cm m2 35,66 480,00 17 114,83

4,62

10,63

2,06

1,29

5,28

9,39

2,40

61 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 60,18 84,00 5 055,12

8,70

13,26

5,76

4,64

9,12

12,28

6,42

62 771579795R00 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně m2 35,66 35,00 1 247,96

4,62

10,63

2,06

1,29

5,28

9,39

2,40

63 597642020 Dlažba keramická 300x300x9 mm m2 37,80 305,00 11 529,00

5,08

11,69

5,81

10,33

2,64

63.1 597642020 Dlažba keramická 300x300x9 mm m2 5,58 400,00 2 232,00

103:(1,67*1,36+0,8*0,1-1,97*0,15)*1,1

104:(1,67*0,8+0,7*0,1-0,8*0,15)

64 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 291,50 12,00 3 498,00

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 40 676,91

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
65 777531025R00 Vyrovnání podlah, samonivel. hmotou tl.5 mm m2 35,66 440,00 15 688,60

4,62

10,63

2,06

1,29

5,28

9,39

2,40

102:4

101:(2,68*1,82-0,42*0,23+0,8*0,1-1,59*0,15)

102:(2,68*2,93+1,32*2,49+0,8*0,1+0,73*0,3-2,93*0,15-2,49*0,15)

103:(1,67*1,36+0,8*0,1-1,97*0,15)

104:(1,67*0,8+0,7*0,1-0,8*0,15)

105:(2,3*2,26+0,8*0,1)

105:(2,3+2,26)*2

106:(3,65+2,49)*2

107:(1,1+2,11)*2

101:(2,68*1,82-0,42*0,23+0,8*0,1-1,59*0,15)

102:(2,68*2,93+1,32*2,49+0,8*0,1+0,73*0,3-2,93*0,15-2,49*0,15)

103:(1,67*1,36+0,8*0,1-1,97*0,15)

106:(3,95*2,49+0,8*0,1+0,73*0,3-2,49*0,15*2)

107:(1,1*2,26+0,8*0,1-1,1*0,15)

101:(2,53+1,82)*2

102:(3,7+2,93)*2

103:(1,52+1,36)*2

104:(1,52+0,8)*2

105:(2,3*2,26+0,8*0,1)*1,1

106:(3,95*2,49+0,8*0,1+0,73*0,3-2,49*0,15*2)*1,1

107:(1,1*2,26+0,8*0,1-1,1*0,15)*1,1

104:(1,67*0,8+0,7*0,1-0,8*0,15)

105:(2,3*2,26+0,8*0,1)

106:(3,95*2,49+0,8*0,1+0,73*0,3-2,49*0,15*2)

107:(1,1*2,26+0,8*0,1-1,1*0,15)

101:(2,68*1,82-0,42*0,23+0,8*0,1-1,59*0,15)*1,1

102:(2,68*2,93+1,32*2,49+0,8*0,1+0,73*0,3-2,93*0,15-2,49*0,15)*1,1

101:(2,68*1,82-0,42*0,23+0,8*0,1-1,59*0,15)

102:(2,68*2,93+1,32*2,49+0,8*0,1+0,73*0,3-2,93*0,15-2,49*0,15)

103:(1,67*1,36+0,8*0,1-1,97*0,15)

104:(1,67*0,8+0,7*0,1-0,8*0,15)

105:(2,3*2,26+0,8*0,1)

106:(3,95*2,49+0,8*0,1+0,73*0,3-2,49*0,15*2)

107:(1,1*2,26+0,8*0,1-1,1*0,15)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



ZO16/08 Oprava sociálního zařízení ZŠ Švabinského Rozpočet: 01

01 ZŠ Švabinského

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava sociálního zařízení

66 998777202R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m % 417,70 1,70 710,09

Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot 16 398,69

Díl: 781 Obklady keramické
67 781111121R00 Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních m 89,23 48,00 4 283,04

12,69

23,78

7,42

5,74

11,52

20,26

7,82

68 781415016R00 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm m2 113,03 480,00 54 254,40

15,30

27,69

9,53

8,97

13,60

25,63

12,31

69 781419706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 113,03 35,00 3 956,05

15,30

27,69

9,53

8,97

13,60

25,63

12,31

70 59760102.A Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm m 98,15 32,00 3 140,90

98,15

71 597813613 Obkládačka 20x40  tyrkysová, žlutá lesk m2 40,20 330,00 13 266,00

Obkládačka 20x40  bílá lesk m2 72,24 250,00 18 060,00

Obládačka 20x40 dekor ks 38,00 206,00 7 828,00

Obkládačka 20x40 béžový mat, slonová kost m2 20,16 260,00 5 241,60

Obládačka 20x40 dekor slonová kost ks 28,00 260,00 7 280,00

72 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 590,36 4,50 2 656,62

Celkem za 781 Obklady keramické 119 966,61

Díl: 783 Nátěry
73 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 6,70 215,00 1 440,50

0,94

5,76

Celkem za 783 Nátěry 1 440,50

Díl: 784 Malby
74 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 113,39 20,00 2 267,89

4,78

11,14

2,27

1,34

5,20

9,84

2,49

101:(2,68+1,82)*2+2,1+1,59

102:(4+2,93)*2+2,1+1,2*2+2,93+2,49

103:(1,67+1,36)*2+1,36

104:(1,67+0,8)*2+0,8

105:(2,3+2,26)*2+1,2*2

106:(3,95+2,49)*2+2,49*2+1,2*2

107:(1,1+2,26)*2+1,1

101:(2,68+1,82)*2*2,1-0,9*2*2

101:(2,68+1,82)*2*2,1-0,9*2*2

102:(4+2,93)*2*2,1-(0,9*2+0,73*1,2)+2,1*0,3*2

103:(1,67+1,36)*2*2,1-(0,9*2+0,7*2)

104:(1,67+0,8)*2*2,1-0,7*2

105:(2,3+2,26)*2*2,1-(0,9*2*3+0,73*1,2)+1,2*0,3*2

106:(3,95+2,49)*2*2,1-(0,9*2+0,73*1,2)+2,1*0,3*2

102:(4+2,93)*2*2,1-(0,9*2+0,73*1,2)+2,1*0,3*2

103:(1,67+1,36)*2*2,1-(0,9*2+0,7*2)

104:(1,67+0,8)*2*2,1-0,7*2

105:(2,3+2,26)*2*2,1-(0,9*2*3+0,73*1,2)+1,2*0,3*2

106:(3,95+2,49)*2*2,1-(0,9*2+0,73*1,2)+2,1*0,3*2

107:(1,1+2,26)*2*2,1-0,9*2

stropy:

101:2,68*1,82-0,42*0,23

102:2,68*2,93+1,32*2,49

103:1,67*1,36

104:1,67*0,8

105:2,3*2,26

106:3,95*2,49

107:1,1*2,26

107:(1,1+2,26)*2*2,1-0,9*2

89,23*1,1

nové zárubně:

700/1970mm - 1ks:4,7*0,2

800/1970mm - 6ks:4,8*0,2*6

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



ZO16/08 Oprava sociálního zařízení ZŠ Švabinského Rozpočet: 01

01 ZŠ Švabinského

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava sociálního zařízení

10,98

16,91

7,39

6,03

11,13

15,71

8,20

75 784195112R00 Malba tekutá nestíratelná, bílá, 2 x m2 113,39 45,00 5 102,75

4,78

11,14

2,27

1,34

5,20

9,84

2,49

10,98

16,91

7,39

6,03

11,13

15,71

8,20

Celkem za 784 Malby 7 370,64

Díl: M21 Elektromontáže
76 RM21-01 Elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu kpl 1,00 156 605,31 156 605,31

Celkem za M21 Elektromontáže 156 605,31

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení
77 RM24-01 VZT - dle samostatného rozpočtu kpl 1,00 93 875,98 93 875,98

Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 93 875,98

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
78 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 30,00 220,00 6 599,57

79 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 329,98 20,00 6 599,57

80 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 30,00 270,00 8 099,47

81 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 119,99 20,00 2 399,84

82 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 30,00 9,50 284,98

83 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 30,00 750,00 22 498,53

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 46 481,97

106:(3,95+2,49)*2*1,22

107:(1,1+2,26)*2*1,22

stropy:

101:2,68*1,82-0,42*0,23

102:2,68*2,93+1,32*2,49

103:1,67*1,36

stěny:

101:(2,68+1,82)*2*1,22

102:(4+2,93)*2*1,22

103:(1,67+1,36)*2*1,22

104:(1,67+0,8)*2*1,22

105:(2,3+2,26)*2*1,22

102:(4+2,93)*2*1,22

103:(1,67+1,36)*2*1,22

104:(1,67+0,8)*2*1,22

105:(2,3+2,26)*2*1,22

106:(3,95+2,49)*2*1,22

107:(1,1+2,26)*2*1,22

104:1,67*0,8

105:2,3*2,26

106:3,95*2,49

107:1,1*2,26

stěny:

101:(2,68+1,82)*2*1,22

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet D14e Zařízení zdravotechnických instalacíJKSO 

Objekt Název objektu SKP 

D.1.4 Technika prostředí staveb Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

212/2016 OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ ZŠ ŠVABINSKÉHONáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 212/2016

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 1 719 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 426 535 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 8 565

ZRN celkem 428 254 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 4 283

ZRN+HZS 428 254 Ostatní náklady neuvedené 0

441 102 Ostatní náklady celkem 12 848

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ZRN+ost.náklady+HZS

441 102 Kč

92 631 Kč

0 Kč

0 Kč

533 733 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



212/2016 OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ ZŠ ŠVABINSKÉHORozpočet : D14e

D.1.4 Technika prostředí staveb

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

721 Vnitřní kanalizace 0 71 446 0 0 0

722 Vnitřní vodovod 0 71 521 0 0 0

725 Zařizovací předměty 0 283 568 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 719 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 1 719 426 535 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 428 254 0

Oborová přirážka 428 254 0

Přesun stavebních kapacit 428 254 0

Mimostaveništní doprava 2,0 428 254 8 565

Zařízení staveniště 428 254 0

Provoz investora 428 254 0

Kompletační činnost (IČD) 1,0 428 254 4 283

Rezerva rozpočtu 428 254 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Zařízení zdravotechnických instalací

12 848

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



212/2016 OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ ZŠ ŠVABINSKÉHORozpočet: D14e

D.1.4 Technika prostředí staveb

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
1 721152218R00 Čisticí kus PE,pro odpadní potrubí svislé D 110 mm kus 5,00 790,00 3 950,00

2 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 15,00 15,00 225,00

3 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm m 35,00 35,00 1 225,00

4 721173416R00 Potrubí zvuk tlumicí svislé DN 100 m 25,00 1 160,00 29 000,00

5 721173426R00 Potrubí zvuk tlumicí ležaté DN 100 m 8,00 1 060,00 8 480,00

6 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 9,00 165,00 1 485,00

7 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 2,00 190,00 380,00

8 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 8,00 235,00 1 880,00

9 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 17,00 315,00 5 355,00

10 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 7,00 55,00 385,00

11 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 5,00 58,00 290,00

12 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 11,00 86,00 946,00

13 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 m 69,00 25,00 1 725,00

69,00

14 R01 Stavební výpomoc (bour.drážek, podlah, prostupy zapravení)

kompl. 1,00 15 000,00 15 000,00

15 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 666,46 1,68 1 119,65

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 71 445,65

Díl: 722 Vnitřní vodovod
16 722130801R00 Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 25 m 95,00 22,00 2 090,00

17 722172411R00 Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16 m 59,00 212,00 12 508,00

59,00

18 722172412R00 Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16 m 20,00 265,00 5 300,00

20,00

19 722172413R00 Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16 m 36,00 348,00 12 528,00

36,00

20 722181213RT7 Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm m 59,00 74,00 4 366,00

21 722181213RT8 Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 25 mm m 20,00 77,00 1 540,00

22 722181213RU1 Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 32 mm m 36,00 82,00 2 952,00

23 722191133R00 Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,5 m soubor 9,00 48,00 432,00

24 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 9,00 165,00 1 485,00

25 722223131R00 Kohout kul.vypouštěcí,komplet, DN 15 kus 3,00 215,00 645,00

26 722235111R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z.DN 15 kus 23,00 195,00 4 485,00

27 722235113R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25 kus 2,00 375,00 750,00

28 722235161R00 Kohout kulový,vnitřní-vnější z. DN 15 kus 9,00 195,00 1 755,00

29 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 115,00 42,00 4 830,00

115,00

30 R02 Stavební výpomoc (bour.drážek, podlah, prostupy, zapravení)

kompl. 1,00 15 000,00 15 000,00

31 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 667,89 1,28 854,90

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 71 520,90

Díl: 725 Zařizovací předměty
32 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 10,00 25,00 250,00

33 725119306R00 Montáž klozetu závěsného soubor 10,00 585,00 5 850,00

34 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 18,00 920,00 16 560,00

35 725122817R00 Demontáž pisoárů bez nádrže soubor 6,00 115,00 690,00

36 725129201R00 Montáž pisoárového záchodku bez nádrže soubor 5,00 420,00 2 100,00

37 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 7,00 105,00 735,00

38 725219401R00 Montáž umyvadel na předstěnové moduly a na šrouby do 

zdiva soubor 7,00 580,00 4 060,00

39 725330820R00 Demontáž výlevky diturvitové soubor 1,00 115,00 115,00

40 725339101R00 Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 1,00 585,00 585,00

3+4+4+16+7+8+11+6

3+2+4+7+4

6+6+3+5+10+6

59+20+36

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Zařízení zdravotechnických instalací

25+8+9+2+8+17

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



212/2016 OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ ZŠ ŠVABINSKÉHORozpočet: D14e

D.1.4 Technika prostředí staveb

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Zařízení zdravotechnických instalací

41 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 16,00 32,00 512,00

42 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 8,00 48,00 384,00

43 725829201R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné(výlevka) kus 1,00 165,00 165,00

44 725829301R00 Montáž baterie umyvadlové stojánkové kus 7,00 165,00 1 155,00

45 725860213R00 Sifon umyvadlový HL132, DN 30, 40 kus 7,00 312,00 2 184,00

46 R03 Dělící stěna mezi pisoáry vč.mont. kus 4,00 1 990,00 7 960,00

47 R04 Pisoár s radarovým splachovačem (230V) kud 5,00 9 550,00 47 750,00

48 R05 Montážní prvek pro pisoár pro zazdění kus 4,00 2 480,00 9 920,00

49 R06 Baterie stojánková umyvadlová páková kus 7,00 1 850,00 12 950,00

50 R07 Montážní prvek pro umyvadla pro zazdění kus 6,00 2 280,00 13 680,00

51 R08 Umyvadlo závěsné s otv. pro baterii 55x44 bílé kus 7,00 1 990,00 13 930,00

52 R09 Klozet závěsný bez oplachového kruhu kus 10,00 3 990,00 39 900,00

53 R10 Sedátko na klozet závěsný s antibakt. úpravou bílé kus 10,00 950,00 9 500,00

54 R11 Předstěnový mont. prvek pro zazdění (WC) kus 10,00 4 240,00 42 400,00

55 R12 Ovládací tlačítko splachování pro závěsné WC (plast) kus 10,00 1 150,00 11 500,00

56 R13 Výlevka závěsná s plastovou mřížkou kus 1,00 4 200,00 4 200,00

57 R14 Montážní modul pro výlevku pro zazdění pro nástěnnou 

baterii se splach.nádržkou. kus 1,00 5 800,00 5 800,00

58 R15 Baterie nástěnná páková pro výlevku s ramínkem dl.300mm

kus 1,00 1 790,00 1 790,00

59 R16 WC kartáč nerez závěsný vč. montáže kus 10,00 1 440,00 14 400,00

60 R17 Dávkovač tekutého mýdla nerez vč.montáže kus 3,00 2 400,00 7 200,00

61 R18 Držák toaletního papíru matný nerez 30NM s průhledem pro 

kontrolu plnění vč.montáže kus 2,00 1 850,00 3 700,00

62 R19 Držák toaletního papíru s krytem nerez (malá role) 

vč.montáže kus 1,00 850,00 850,00

63 R20 Dvířka do instalační šachty plast 300x300 vč. osazení kus 1,00 615,00 615,00

64 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 244,19 0,73 178,26

Celkem za 725 Zařizovací předměty 283 568,26

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
65 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot t 0,75 400,00 301,64

66 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,75 300,00 226,23

67 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,75 400,00 301,64

68 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 0,75 200,00 150,82

69 979084219R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km t 0,75 30,00 22,62

70 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí t 0,75 950,00 716,40

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 719,37

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet D14a Zařízení pro vytápění staveb JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

D.1.4 Technika prostředí staveb Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

212/2016 OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ ZŠ ŠVABINSKÉHONáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 212/2016

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 38 566 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 771

ZRN celkem 38 566 Zařízení staveniště  

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 386

ZRN+HZS 38 566 Ostatní náklady neuvedené 0

39 722 Ostatní náklady celkem 1 157

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ZRN+ost.náklady+HZS

39 722 Kč

8 342 Kč

0 Kč

0 Kč

48 064 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



212/2016 OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ ZŠ ŠVABINSKÉHORozpočet : D14a

D.1.4 Technika prostředí staveb

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

722 Vnitřní vodovod 0 2 160 0 0 0

733 Rozvod potrubí 0 18 988 0 0 0

734 Armatury 0 4 982 0 0 0

735 Otopná tělesa 0 9 053 0 0 0

783 Nátěry 0 3 383 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 38 566 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 38 566 0

Oborová přirážka 38 566 0

Přesun stavebních kapacit 38 566 0

Mimostaveništní doprava 2,0 38 566 771

Zařízení staveniště  38 566  

Provoz investora 38 566 0

Kompletační činnost (IČD) 1,0 38 566 386

Rezerva rozpočtu 38 566 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Zařízení pro vytápění staveb

1 157

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



212/2016 OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ ZŠ ŠVABINSKÉHORozpočet: D14a

D.1.4 Technika prostředí staveb

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 722 Vnitřní vodovod
1 722181213RT5 Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 15 mm m 40,00 54,00 2 160,00

40,00

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 2 160,00

Díl: 733 Rozvod potrubí
2 722181213RT7 Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm m 10,00 57,00 570,00

3 722181213RT9 Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 28 mm m 2,00 62,00 124,00

4 733160801R00 Demontáž potrubí z měděných trubek do D 28 mm m 27,00 22,00 594,00

27,00

5 733163102R00 Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm m 40,00 315,00 12 600,00

40,00

6 733163104R00 Potrubí z měděných trubek D 22 x 1 ,0mm m 10,00 395,00 3 950,00

7 733163105R00 Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm m 2,00 575,00 1 150,00

Celkem za 733 Rozvod potrubí 18 988,00

Díl: 734 Armatury
8 734200821R00 Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 kus 6,00 72,00 432,00

9 734211112R00 Ventily odvzdušňovací ot.těles G 1/4" kus 4,00 52,00 208,00

10 734221672R00 Hlavice ovládání ventilů termostat. s ochranou proti odcizení

kus 4,00 480,00 1 920,00

11 734226412R00 Ventil radiátorový,přímý DN 15 kus 4,00 340,00 1 360,00

12 734264122R00 Šroubení uzavírat.přímé,vnitřní z. DN 15 kus 4,00 260,00 1 040,00

13 998734201R00 Přesun hmot pro armatury v objektech H do 6 m % 35,95 0,62 22,29

Celkem za 734 Armatury 4 982,29

Díl: 735 Otopná tělesa
14 735000912R00 Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním kus 4,00 105,00 420,00

15 735110912R00 Oprava-rozpojení otopného tělesa teplovodního kus 2,00 370,00 740,00

16 735110914R00 Oprava-stažení otopného tělesa kus 1,00 275,00 275,00

17 735111810R00 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 6,48 97,00 628,56

6,48

18 735118110R00 Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou m2 6,48 46,00 298,08

6,48

19 735190911R00 Montáž růžice radiátorová kus 8,00 105,00 840,00

20 735191904R00 Propláchnutí otopných těles litinových m2 6,48 128,00 829,44

6,48

21 735191905R00 Oprava - odvzdušnění otopných těles kus 20,00 32,00 640,00

22 735191910R00 Napuštění vody do otopného systému - bez kotle m2 30,00 34,00 1 020,00

23 735191914R00 Montáž otop.těles z použitých litinových článků m2 6,48 365,00 2 365,20

6,48

24 735494811R00 Vypuštění vody z otopných těles a systému m2 30,00 22,00 660,00

25 48406010 Růžice litinová slepá kus 1,00 32,00 32,00

26 48406065 Růžice litinová vrtaná  3/8" kus 1,00 32,00 32,00

27 48406070 Růžice litinová vrtaná  1/2" kus 2,00 32,00 64,00

28 48406155 Vsuvka radiátorová litinová kus 2,00 19,00 38,00

29 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v obj. H do 6 m % 44,26 3,85 170,40

Celkem za 735 Otopná tělesa 9 052,68

Díl: 783 Nátěry
30 783324340R00 Nátěr syntetický litin. radiátorů  2x email m2 6,48 450,00 2 916,00

6,48

31 783903812R00 Očištění a odmaštění saponáty - otopná tělesa a rozvody 

vytápění m2 6,48 72,00 466,56

6,48

Celkem za 783 Nátěry 3 382,56

(9+9+14+4)*0,18

(9+9+14+4)*0,18

(14+12+10)*0,18

(9+9+14+4)*0,18

(9+9+14+4)*0,18

(9+9+14+4)*0,18

10+14+3

10+4+12+14

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Zařízení pro vytápění staveb

10+4+12+14

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady

Dodávka 58 050,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 2 089,80 580,50

Montáž - materiál 40 212,86

Montáž - práce 50 244,70

Mezisoučet 1 60 139,80 91 038,06

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 5 427,45

Nátěry 0,00

Zemní práce 0,00

PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00

Mezisoučet 2 60 139,80 96 465,51

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem 156 605,31

Vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00

Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem 156 605,31

Roční nárůst cen 0,00% 0,00

Roční nárůst cen 0,00% 0,00

Součty odstavců Materiál Montáž

Rozvaděč RMS 101 0,00 0,00

Dodávky 58 050,00 2 980,00

Elektromontáže 40 212,86 47 264,70



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Rozvaděč RMS 101

HLAVNÍ VYPÍNAČE, MODULOVÉ PROVEDENÍ 0,00 0,00

I 3P 40A Vypínač 380/415V ks 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

JISTIČE 1-POL, 10kA 0,00 0,00

C60H 1P 4A  C Jistič ks 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C60H 1P 6A  B Jistič ks 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C60H 1P 16A  B Jistič ks 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C60H 1P 10A  B Jistič ks 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KOMBINOVANÝ JISTIČ/CHRÁNIČ 2POL 0,00 0,00

DPNN 10A B 30mA Komb. pr. chránič VIGI 6kA ks 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DPNN 16A B 30mA Komb. pr. chránič VIGI 6kA ks 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00

STYKAČE A RELÉ 0,00 0,00

CT 25A 1P 1Z Stykač - cívka 230/240V ks 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inteligentní relé, hodiny, 4xRO, 8xDI, 230V, bez displeje, SR2E121FU ks 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ŘADOVÉ SVORNICE RSA

RSA 2,5A Řadová svornice ks 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RSA 2,5A Řadová svornice barevná ks 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RSA10 Řadová svornice ks 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UCPÁVKOVÁ VÝVODKA

P13.5 ks 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P29 ks 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ROZVÁDĚČE A ROZVODNICE 0,00 0,00

BC-O-3/54-ECO Rozvodnice Xboard, NA omítku, průhled.plast.dveře; 410x784x100, IP40, 3/54mod, PE, N kmpl 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozvaděč RMS 101 - celkem 0,00 0,00 0,00

Dodávky

Rozvaděč RMS 101 ks 1,00 21 250,00 21 250,00 2 070,00 2 070,00 23 320,00 23 320,00

PRVKY ZTI 0,00 0,00

Osoušeč rukou, štěrbinový JET, do 2000W, 2stupně topného výkonu, odkap, nástěnný, barva dle investora kmpl 2,00 18 400,00 36 800,00 455,00 910,00 18 855,00 37 710,00

Dodávky - celkem 58 050,00 2 980,00 61 030,00

Elektromontáže

KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ ks 11,00 11,00 121,00 34,50 379,50 45,50 500,50

HM 8/1 HMOŽDINKA 8/1, vč. vrutu ks 80,00 4,50 360,00 12,00 960,00 16,50 1 320,00

KP 67/3 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ks 8,00 11,50 92,00 33,00 264,00 44,50 356,00

LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

LHD40x40 hranatá m 15,00 40,00 600,00 72,00 1 080,00 112,00 1 680,00

SVORKOVNICE KRABICOVÁ

273-102 4x1-2,5mm2 ks 33,00 5,70 188,10 10,20 336,60 15,90 524,70

273-104 3x1-2,5mm2 ks 24,00 5,70 136,80 10,20 244,80 15,90 381,60

273-112 2x1-2,5mm2 ks 24,00 4,80 115,20 10,20 244,80 15,00 360,00

PŘÍSTROJ OVLÁDAČE (s bezšroubovými svorkami), pro Tango, Neo, Element, Time, Future linear, Solo, Alpha exclusive

3559-A91345 Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (do hořlavých podkladů A2 až F) ks 3,00 118,00 354,00 135,00 405,00 253,00 759,00

3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů A2 až F) ks 3,00 115,00 345,00 135,00 405,00 250,00 750,00

KRYT SPÍNAČE, TIME

3558E-A00651 01 Kryt spínače kolébkového; d. Time, Element; b. bílá / ledová bílá ks 6,00 46,00 276,00 0,00 0,00 46,00 276,00

ZÁSUVKA NN, TIME

5519E-A02357 01 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; d. Time, Element; b. bílá / ledová bílá ks 2,00 140,00 280,00 135,00 270,00 275,00 550,00

RÁMEČEK, TIME

3901F-A00110 01 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Time; b. bílá / ledová bílá ks 8,00 32,00 256,00 0,00 0,00 32,00 256,00

SNÍMAČ AUTOMATICKÉHO SPÍNAČE STROPNÍ

PD3-1C-SM Detektor pohybu 360° B.E.G. LUXOMAT PD3-1C-SM (povrchový) ks 4,00 1 050,00 4 200,00 240,00 960,00 1 290,00 5 160,00

SVÍTIDLA



A PanelLED 70021, přisazené svítidlo 600x600 (vč. instalačního rámečku pro přis. montáž), 50W, IP40, 4200lm ks 6,00 3 230,00 19 380,00 290,00 1 740,00 3 520,00 21 120,00

B Stropní/nástěnné svítidlo, IP66 s mechanickou odolností IK10, dvojitá izolace, těleso i difuzér ze samozhášecího polykarbonátu odolném proti UV záření, 230V, patice E27 + LED zdroj s tokem >1200lmks 3,00 800,00 2 400,00 265,00 795,00 1 065,00 3 195,00

N Nouzové svítidlo s piktogramem 19230, F65 LED 24 W IP65 AT SE 1H/RM, IP65, 232lm, 1hod, autotest, povrchová montáž kmpl 2,00 2 730,00 5 460,00 265,00 530,00 2 995,00 5 990,00

JISTIČE 3-POL, 10kA

C60H 3P 20A  B Jistič ks 1,00 525,00 525,00 135,00 135,00 660,00 660,00

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

CYKY-J 3x1.5 , pevně m 95,00 15,00 1 425,00 23,00 2 185,00 38,00 3 610,00

CYKY-O 3x1.5 , pevně m 37,00 15,00 555,00 23,00 851,00 38,00 1 406,00

CYKY-J 3x2.5 , pevně m 22,00 25,00 550,00 23,00 506,00 48,00 1 056,00

CYKY-J 5x1.5 , pevně m 19,00 29,00 551,00 23,00 437,00 52,00 988,00

CYKY-J 5x6 , pevně m 15,00 95,00 1 425,00 26,40 396,00 121,40 1 821,00

VYSEKANI KAPES VE ZDIVU

CIHELNEM PRO KRABICE

 100x100x50 mm ks 8,00 0,00 0,00 30,00 240,00 30,00 240,00

VYSEKANI RYH VE ZDIVU

CIHELNEM - HLOUBKA 30mm

 Sire 30 mm m 35,00 0,00 0,00 72,00 2 520,00 72,00 2 520,00

 Sire 70 mm m 15,00 0,00 0,00 84,00 1 260,00 84,00 1 260,00

VYSEKANI RYH PRO VODICE

V OMITCE STROPU

 Sire 30 mm m 45,00 0,00 0,00 72,00 3 240,00 72,00 3 240,00

PRŮRAZY A VRTÁNÍ

Průraz stropu, beton do tl 100cm kmpl 1,00 0,00 0,00 280,00 280,00 280,00 280,00

Průraz stěnou/zdí, cihlovou do 60cm šířky kmpl 18,00 0,00 0,00 150,00 2 700,00 150,00 2 700,00

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

 Demontaz stavajiciho zarizeni hod 16,00 0,00 0,00 350,00 5 600,00 350,00 5 600,00

 Uprava stavajiciho rozvadece hod 12,00 0,00 0,00 350,00 4 200,00 350,00 4 200,00

 Vyhledani pripojovaciho mista hod 2,00 0,00 0,00 350,00 700,00 350,00 700,00

Práce spojené s  montáží hod 4,00 0,00 0,00 350,00 1 400,00 350,00 1 400,00

Ukončování vodičů a kabelů kmpl 1,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

KOORDINACE POSTUPU PRACI

 S ostatnimi profesemi hod 3,00 0,00 0,00 350,00 1 050,00 350,00 1 050,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

DLE CSN 331500

 Revizni technik hod 8,00 0,00 0,00 450,00 3 600,00 450,00 3 600,00

 Spoluprace s reviz.technikem hod 3,00 0,00 0,00 350,00 1 050,00 350,00 1 050,00

SPECIALIZOVANÉ ČINNOTI 0,00 0,00

Sestavení logaritmu jazyku FCB pro inteligentní relé kpml 1,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

Podružný materiál 617,76 0,00 617,76

Elektromontáže - celkem 40 212,86 47 264,70 87 477,56

0,00 0,00



Název Hodnota

Nadpis rekapitulace Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

Akce

Oprava sociálního zařízení ZŠ Švabinského

Švabinského Nábřeží 2077/27, 767 01 Kroměříž

Projekt

D.1.4 - Technika prostředí staveb

D.1.4.4 - Silnoproudá elektroinstalace

Investor Město Kroměříž, Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž

Z. č. 1129/16

A. č.

Smlouva

Vypracoval ing. Petr Kadlík

Kontroloval

Datum

Zpracovatel TEVA elektro s.r.o.

CÚ 01/2016

Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek  (3,6) % 3,60

Přesun dodávek  (1) % 1,00

PPV  (1 nebo 6) % 6,00

PPV zemních prací, nátěrů  (1) % 0,00

Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) % 0,00

Rizika a pojištění  (1 - 1,5) % 0,00

Opravy v záruce  (5 - 7) % 0,00

GZS  (3,25 nebo 8,4) % 0,00

Provozní vlivy  % 0,00

Kompletační činnost - a 0,00

Kompletační činnost - b 0,952842

Kompletační činnost - k1 0,00

Kompletační činnost - k2 0,00

Roční nárůst cen 1   % 0,00

Roční nárůst cen 2   % 0,00

1. sazba DPH %

- i pro přirážky rekapitulace 20

2. sazba DPH % 10

Procento PM % 5


